[image: ]
[image: ]
[image: ]
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA
EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022 – SMASH
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO
CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL DE AUXILIAR DE CUIDADOR E CUIDADOR PARA
ABRIGO INSTITUCIONAL ANA ANTONINA ANTÔNIO

A Secretária Municipal de Assistência Social e Habitação – SMASH, Adriana do Carmo Silva, no uso de suas atribuições, vem por meio deste informar a lista de classificação provisória do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022 – SMASH para a contratação de profissionais de “Auxiliar de Cuidador e Cuidador” para o provimento de cargos temporários, por excepcional interesse público, para que, nos termos do item 05, o candidato que não concordar classificação possa interpor recurso.

Cargo: Cuidador Institucional
	Candidatos Inscritos
	Classificação

	Maristela de Oliveira Agostinho Cardoso
	1º

	Luciane Fernandes
	2º

	Geisiane Bucci
	Não atende ao perfil desejado

	Jaqueline Purcina Lima
	Não atende ao perfil desejado

	Edmara dos Santos Patrício
	Desclassificada

Cargo: Auxiliar de Cuidador Institucional
	Candidatos Inscritos
	Resultado Final

	Rosilene de Freitas
	1º

	Rina Gabriela Mendes Correia
	2º

	Eliane dos Santos Eduardo
	Não atende ao perfil desejado

O chamamento de profissionais se dará após a divulgação do resultado final e mediante ato exclusivo do Prefeito.

Laguna/SC, 05 de Abril de 2022.

Adriana do Carmo Silva
Secretária Municipal de Assistência Social e Habitação

Roberta Fernandes Barreto
Coordenadora do Abrigo Institucional
[image: ]
[image: ]
[image: ]
image1.png
PREFEITURA DE

Y LAGUNA

p Lot 1

\/-\

Secretaria de
Assisténcia Social
e Habitacao

Av. Colombo Machado Salles,145
Centro Adm. Tordesilhas, 1° andar
Centro Histérico / Laguna-SC
% 48 3644-4947

DX asssocial@laguna.sc.gov.br

image2.png
& www.laguna.sc.gov.br ©) @prefeituradelaguna s
DXl comunicacao@laguna.sc.gov.br K @prefeituralaguna

% 48 3644-1655

TA CARIBALDI